



Crna Gora
OSNOVNO DRŽAVNO TUŽILAŠTVO
TUSPI br.16/16
BAR, 05.maj 2016.godine
MM/IJ

Na osnovu čl. 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (Sl.list CG 44/12) rješavajući po zahtjevu Mreže za afirmaciju nevladinog sektora – MANS od 04.maja 2016.godine Osnovno državno tužilaštvo u Baru, donosi

R J E Š E N J E

Odbija se zahtjev za slobodan pristup informacijama Mreži za afirmaciju nevladinog sektora- MANS, sa razloga što u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, u evidenciji ODT Bar za 2008.godinu, nije evidentiran zahtjev po krivičnoj prijavi MANS-a protiv Vladana Lakovića.

O b r a z l o ž e n j e

Mreža za afirmaciju nevladinog sektora- MANS svojim zahtjevom od 28.04.2016.godine, obratilo se Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru da im se dostave sve službene zabilješke sačinjene u predmetu koji je formiran o krivičnoj prijavi MANS-a protiv Vladana Lakovića, a koji je na nadležnost ODT Bar proslijeđen od strane VDT-a.

Postupajući po zahtjevu, Osnovno državno tužilaštvo u Baru je utvrdilo, da u evidenciji ODT Bar za 2008.godinu, nije evidentiran zahtjev po krivičnoj prijavi MANS-a protiv Vladana Lakovića. Pošto u evidenciji ODT u Baru nema evidentirana krivična prijava MANS-a protiv Vladana Lakovića to Osnovni državni tužilac u Baru je zahtjev za dostavljanje potrebnih informacija odbio kao neosnovan.

Sa iznijetih razloga, odlučeno je kao u izreci ovog rješenja.

Primjerak rješenja dostaviti Mreži za afirmaciju nevladinog sektora – MANS na adresu Dalmatinska ulica br.188, 81000 Podgorica.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu podataka o ličnosti i pristup informacijama, preko Osnovnog državnog tužilaštva u Baru.

PRILOG: Informacija

RUKOVODILAC
OSNOVNOG DRŽAVNOG TUŽILAŠTVA
Milenko Magdelinić